別紙様式第６号
平成　　年 　月　　日
  地域センター長
  　地方農政局長
  　北海道農政事務所長
　　内閣府沖縄総合事務局長　　　殿
（申請者）
住　所
氏　名 　　　　　　　　　　○
                                                    電　話
特定取組確認申請書
　米穀の需給調整実施要領（平成２０年１月３１日付け１９総食第９４９号農林水産省総合食料局長通知）別紙３の第５の１の規定に基づき、下記のとおり提出します。
記
申請理由
	ア　需要者の要望に基づき、あらかじめ指定された品種、種類、栽培方法等での取組

	指定された品種、種類、栽培方法等

	需要者が上記の指定を行う理由

	イ　不作付地での作付再開等の一時的な要因により通常の単収を用いることが困難なほ場での取組

	一時的な要因により通常の単収を用いることが困難な理由

	当該ほ場の地番

注１：ア又はイのうち、いずれか該当する項目のみ記入すること。
注２：アの場合は、需要者との契約書、品種等の指定が約された書類の写しを添付すること。
注３：イの場合は、営農計画書の写し等、一時的な要因により通常の単収を用いることが困難なほ場であることが確認できる書類を添付すること。
注４：内容の改変を伴わない限り、必要に応じて様式を変更することができるものとする。